
 

 

UCHWAŁA NR 251/XL/18 

RADY GMINY SIEMYŚL 

z dnia 29 października 2018 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli 

Na podstawie art. 30 ust. 6 i ust. 6a oraz art. 49 ust. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta Nauczyciela 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 967), po uzgodnieniu ze związkami zawodowymi zrzeszającymi nauczycieli, Rada Gminy 

Siemyśl uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 154/XXIX/09 Rady Gminy Siemyśl z dnia 25 lutego 2009 r. w sprawie regulaminu wy-

nagradzania nauczycieli (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 4894) wprowadza się następują-

ce zmiany:  

1) w § 9 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Ustala się łączną pulę środków finansowych przeznaczonych na wypłatę dodatków motywacyjnych 

w poszczególnych szkołach w wysokości co najmniej 4% kwoty planowanej na wynagrodzenia zasadnicze 

ogółu nauczycieli zatrudnionych w danej szkole.”; 

2) uchyla się rozdział 7 „Nauczycielski dodatek mieszkaniowy”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady 

 

Jacek Pliszka 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5143


		2018-11-07T12:50:11+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




